2018-2019 y4. roz,

KosnndecTBo nejaroros, nojJiexallux aTTecTanuu — 66
Bocnurarteseii - 20 (30,3%)

Yuureneii - 28 (42,4%)

Yuureneii-noronenos - 3 (4,5%)
[TegaroroB-ncuxosoros — 6 (9,1%)

[legaroroB J0n0JIHUTENBHOTO 06pa3oBaHus -2 (3%)

ConyanbHbii negaror - 1 (1,5%)

ThioTpos-1 (1,5%)

Yuuteneit- fedexrtosioros - 5 (7,7%)

Briciias kaTeropus - 12 yesioBeka 18,2% (13 Hux 1- negaror-
ncuxoJior, 10 yuyuresiel, 1 yauTenb-joromnen)

[lepBas kaTeropus - 15 yesnoBeka, 3To 22,7% (13 HUX 9
yauTesen, 2 yautens-aedekTosora, 2 BocnuraTess, 1
neJaror-ncuxoJior, 1 mejaror JONOJHUTEIBHOTO 06pa30BaHus,
1 yYUTEb-I0TOTIEeN)

[IpolLIY aTTECTALUIO C [1eJIbI0 MOATBEPKAEHUA COOTBETCTBUSA
LOJDKHOCTH — 25 4esioBeka, 3To 37,8% (13 Hux 11

BocnuTaTesel, 11 yuurtenei, 1 yautenb-jorones,1- negaror
JIOMOJIHUTEIbHOTO 06pa3oBaHus, 1 colManbHbIN nejaror)

Ipouwisiii 2019-2020 y4. roj,

KoJsinyecTBo nejaroros, MoAJieKaliux aTTeCTaluu — 65
18 (%)

26 (%)

3 (%)

7 (%)

2 (%)

1 (%)

3 (%)

4 (%)

Briciiag kateropus -18 yesioBeka
27,7 % (13 HUX 2-niefjaror fom. o6pa3oBaHus, 2 nejarora-

ncuxosiora, 1 Bocnurtaresb, 13 yunresneii)

[lepBag kaTeropus - 8 yesoBek 12,3% (13 HUX 7 yuuresne, 1
nelaror-mcuxoJior)

[IpoIIyx aTTeCTAIMIO C I[eJbI0 MOATBEPXKIEHNA COOTBETCTBUSI
L0OXHOCTH — 33 4esioBek, 3To 50,8 % (13 HUx 15 BocnuTaTesei, 6
yuuTeNeH, 5 yunTenb-epeKTOoIIOr, 2 yIuTes-JI0rone/a, 3
neJjarora-fncuxoJiora, 1- megaror A0NOJHUTEIBHOTO 06pa30BaHUs,
1 couunanbHbIM Meaaror)




He aTTecToBaHbl Ha 14 yesoBek, 310 21,3% (paboTaroT MeHee He aTTecToBanbl 17 yesioBeka, 3To 9,2% (paboTatloT MeHee 2-X
2-X JIeT) JIEeT,)

Bce nenaroru, kTo mogaBai Ha KaTerOPHIO, YCIICIIHO PO arTectanuio. B HoBoM 2020-2021 6yayT moBeIIaTh YPOBEHb CBOSH KBATM(UKAIINH CIIIe
3 mejarora Ha COOTBETCTBHE 3aHUMAEMOM JTOJDKHOCTH (JIBOE BIIEPBHIC)

Taxum 00pa3oM, megaroros, He MPOUIEIIINX ATTECTAUIO 0€3 YBAKUTEIHHON MPUYMHBIL, B IIKOJIE HET.
ATTecTOBaHBI C IIeJIbI0 COOTBETCTBUA AO/DKHOCTH:

JlaTta npoxoxeHus

Ne ®.1.0 JlomKHOCTD aTTecTaluu
1. Kosran M.B Yauresnp 22.12.2015
2. Benopyc C.IT BocnuTarenb 30.03.2017
3. Bapauna E.JI Coi.nmeparor 04.04.2018
4, F'en6uxuep JLIO. Yuurespb 09.10.2018
5. Koxemsiko T.J| Yuurtenb 09.10.2018
6. ParymHas E.C Yauresnp 09.10.2018
7. MaTtadoHoBa U.B [leparor gomn.o6p. 07.11.2018
8. Patymnas E.C Yuautenb fedekTosior 02.09.2019
9. Cynonuna C.B. Yuuresnb sioronen 03.09.2019
10. HemnouaTos C.B. Yaurenb 06.02.2019
11. Becesiosa O.11 Bocnurtarenb 06.02.2019

12. Kopenesa E.B Bocnurartenn 06.02.2019



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Banrakuc H.H.
MaxoTta E.1
[Moponsan E.M
Yypaxkosa 10.I’
Kouuna JL.IO.
AnmakuHa E.K
Tapanenko C.A
Ankosckasa K.B
Typosa 7K.B
KpymkaueBa H.A
JlomoBiieBa A.B.
[Moponssy E.M
['amoBa A.A.
Banaryposa E.M
3emkoBa JI.B
Janunesuu T.B
Boukapesa E.H

Myssikuna E.C

Yuutesnp gedextosior
BocnuTaTenb
[leparor-ncuxoJior
BocnuTaTtesnb
Yuurenb gedekrosior
[leparor-ncuxoJior
[leparor-ncuxoJior
BocnuTaTtesnb
BocnuTaTtesnb
BocnuTaTenb
Yu-nedexTosior
Yuutenb
BocnuTaTenb
BocnuTaTenb
Yu-pnedexTosior
BocnuTarenb
BocnuTaTtenb

BocnuTaTenb

04.03.2019

16.04.2019

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

06.09.2019

11.09.2019

11.09.2019

11.09.2019

25.11.2019

12.12.2019

12.12.2020

25.12.2019

14.01.2020

14.01.2020

14.02.2020



31. Bypkosa 0.1 YuyuTesb-soromnes 03.02.2020
32. llemHeBa E.B BocnuTarenb 13. 04.2020
33. CradopanzgoBa Y.A BocnuTaTenb 20.04.2020

1 kBa/InPUKALMOHHAS KaTeropusi

Ne ®.U.0 JIoKHOCTBh JlaTa npoxoX/ieHUsl aTTeCTaluu
1. Kymura A.A VYyurens 24.02. 2016
2. banrakuc H.B Yuurenb 31.05.2016
3. Boituenxo H.B VYyurens 30.01. 2018
4, Anaiixuna H.B VYyurens 22.02. 2018
5. Jlom6uHoB Ab. Yuaurenn 27.02.2019
6. 3onorapesa E.O Yuutens 23.04.2019
7. Cwmupaosa JI.B. Yuurenpb 28.10.2019
8. T'onoBanymkuna M.C. Ilengaror-mcuxonor 25.08.2020
Boiciias KBaJII/l(l)I/IKa].ll/IOHHaﬂ KaTeropus
JlaTa npoxoxeHus
Ne ®.U.0 JI0JDKHOCTB aTTecTaluM
1 Cemenkuna H.B. Iemaror gorm. 00pa3os.. 06.12.2016
2 Boera N.IT Yuurens 01.03.2017
3 I'puropreBa B.H Yyaurens 25.07.2017
4 Sunna C.A VYuauresb 26.06.2018



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Crabposckas O.10
Kanununa JI.B
®enoposa T.b
Koebunna E.K
Mensanuyk A.B
T'onosuéra 2.10
Bepxososa I'.JI
Homoxonosa JI.M
3BepkoBa E.I"
[Honukosa H.A.
AHpapeeBa A. A
Kouuna JI.W.
Cobonera H.B

Cenotpycosa T.H

He aTTecTroBaHbI

®.1.0
Apxunosa E.B.

CmupHosa T.10.

Vaurens

Vaurens

Vaurens

Vaurens

Yuurennb
Ilengaror-ncuxosor
ITenaror nom. o6pa3os
Yuurennb

Yuurenn

Vaurens
Bocmurarens
Vaurenn

Vaurenn

HGH&FOF'HCI/IXOHOF

JomxHoCTh [IpuuyrHa
Yuuresnb Pa6oTaeT MeHee 2-X jieT
Yuaurens soronen Pa6oTaeT MeHee 2-X jieT

22.09.2018
28.08.2018
30.10.2018
25.12.2018
25.12.2018
25.12.2018
28.05.2019
28.05.2019
26.11.2019
28.01.2020
28.01.2020
04.03.2020
27.03.2020

28.04.2020

CpOoK poX0oXKJeHUs
aTTecTaluu

Apxunosa E.B.

Cmupnosa T.10.



10.

11.

12

13.

14.

15.

16.

17.

YabsixoBa I'.C.
CemenkunHa H.B.
Kocteliesa 0.B.
CamoxBasioBa A.W.
[Tonysanos M.A.
Kynakosa U.10,
Cepuyenko T.JI.
CaBesibeBa H.B.
Muxaiiosa 0.10.
Cradopanzgosa Y.A
AnppeeBa AA.
Homoxkonosa JI.M
MenbHuuyk A.B
Haymoga O.B.

CenuBaHoBa U.B.

[leparor-ncuxoJjior
TBIOTOP

ThIOTOP
[Tegaror-6u6JuoTEKapPh
Yuurenb
BocniutaTtenb
BocniutaTtenb
BocnuTaTtesnb
BocnuTaTtesnb
[lemaror gom. 06pa3oB
[lemaror gom. 06pa3oB
[leparor fomn. o6pasoB
[leparor fomn. o6pasoB
TBIOTOP

y4quTesb

Pa6oTaeT MeHee 2-X JieT

Pa6oTaeT MeHee 2-X JieT

Pa6oTaeT MeHee 2-X JIET

Pa6oTaeT MeHee 2-X JIET

Pa6oTtaeTr meHee 2-X JieT

Pa6oTtaeTr MmeHee 2-X JieT

Pa6oTaeT MeHee 2-X JieT

Pa6oTaeT MeHee 2-X JieT

Pa6oTaeT MeHee 2-X JieT

Pa6oTtaeTr meHee 2-X JieT

Pa6oTtaeTr meHee 2-X JieT

Pa6oTaeT MeHee 2-X JieT

Pa6oTaeT MeHee 2-X JieT

Pa6oTaeT MeHee 2-X JieT

Pa6oTaeT MeHee 2-X JIeT

Yabsixoa I'.C.
CemenkurHa H.B.
KocTteliesa O.B.
Camoxsasosa A.W.
[Tonysanos M.A.
Kynakosa U.10,
Cepuuenko T.JI.
CaBesibeBa H.B.
Muxaitsnosa 0.10.
CradopanzmoBa Y.A
AnpipeeBa A.A.
HomokoHoBa J1.M
MenbHuuyk A.B
Haymosa O.B.

CenuBaHoBa U.B.



